
 
 

 
 

 

Circolare n. 123         Corsano, 27.02.2026 
 

Ai Docenti della Scuola Primaria 
Tiggiano 

Ai docenti scuola Infanzia Tiggiano 
Al Personale ATA Tiggiano 

Ai genitori degli alunni 
Al sito web www.icantonazzo.edu.it 

 
al DSGA 

 
 
 
Oggetto: Consultazione referendaria di domenica 22 e lunedì 23 marzo 2026. 
Chiusura locali e sospensione attività didattiche Scuola Primaria e Infanzia “A. Tortella” Tiggiano. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la comunicazione del Comune di Tiggiano prot.n. 902 del 05/02/2026, con la quale chiede 

l’utilizzo dei locali scolastici della Scuola Primaria e infanzia di Tiggiano per l’allestimento dei 
seggi     elettorali; 

 
 

DISPONE 
 
la sospensione delle attività didattiche della scuola primaria e dell’infanzia dalle 16,20 di venerdì 20 marzo 
sino a martedì 24 marzo (le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 25 marzo); 

 
 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof. Fernando SIMONE 
      

 

 

http://www.icantonazzo.edu.it/

		2026-03-03T10:21:32+0100
	FERNANDO SIMONE




